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【開催概要】

開催日：2025年9月26日（金）、27日（土）、28日（日）※26日は前泊のみ
会場：ふもとっぱら（静岡県富士宮市麓156）
主催：GO OUT CAMP 実行委員会
企画・制作：（株）三栄 GO OUT、アースガーデン
特別協力：K-MIX（静岡県FM局）/ふもとっぱら
協力：富士オートキャンプ場ふもと村

【一般販売チケット】

・オートキャンプ＋入場券：￥15,000~
・場内駐車場＋入場券：￥13,000~
・1泊2日入場券・2泊3日入場券(車の同乗者・バイク・自転車・公共交通機関でお越しの方は入場券のみ)：¥10,000~
・日帰り駐車場＋入場券： ￥7,500
・日帰り入場券（車の同乗者・バイク・自転車・公共交通機関でお越しの方は入場券のみ）：¥5,500~
・オートキャンプ・区画キャンプサイト専用 27日(金) ファストチケット（50台限定）： ¥3,000~
・オートキャンプ・区画キャンプサイト専用 28日(土) ファストチケット（50台限定）： ¥3,000~

イベント概要

「GO OUT CAMP vol.21」公式ホームページ
http://www.gooutcamp.jp/goc/

GO OUT CAMP vol.21の公式SNS
Instagram(@goout_camp) https://www.instagram.com/goout_camp/
Facebook(GOOUT CAMP) https://www.facebook.com/100086577612275
X(@goout_camp) https://twitter.com/goout_camp

-3-

https://twitter.com/goout_camp


イベント概要
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実施実績
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天気：26日（金）曇りのち晴れ / 27日（土）曇りのち晴れ / 28日（日）晴れ

◆総来場数：9,879名（3日間延べ）
◆出展協賛企業：96社（FOOD・MARKET・workshop・物産展・DOG AREA）

【事前告知】

□ラジオCM：静岡テレビ

□ラジオ番組：K-MIX スポットCM（7～9月）

□雑誌：GO OUT

□WEB：GO OUT WEB/PR TIMES/Goo-net/モーターファン/Festival Life /他

□ポスター・フライヤー：関東、東海地域のアウトドアショップなどを中心に100店舗以上で掲示

【当日取材】

□グーネットマガジン、ベストカー、タナちゃんねる、famcar club



＜来場者属性＞

＜ 地域TOP5 ＞

性別 既未婚

年齢
子供の
人数

実施実績
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＜ 世帯年収＞

男性

59.1%

女性

40.5%

答えたくない

0.3%

その他

0.1%

既婚

69.2%

未婚

30.8%

いない

29.9%

1名

25.0%

2名

34.2%

3名

9.8%

4名

0.7%

5名以上

0.4%10代以下

8.4%

20代

8.7%

30代

26.8%
40代

42.2%

50代

12.4%

60代以上

1.6%

8.7%

9.2%

12.0%

21.4%

22.0%

埼玉

愛知

静岡

神奈川

東京

8.8%

2.5%

6.3%

20.6%

13.2%

8.7%

8.0%

7.1%

8.7%

7.0%

5.5%

2.1%

1.6%

答えたくない

2000万円以上…

1500〜2000万円…

1000〜1500万円…

900〜1000万円…

800〜900万円…

700〜800万円…

600〜700万円…

500〜600万円…

400〜500万円…

300〜400万円…

200〜300万円…

200万円未満…



実施実績

キャンプ歴
参加回数
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＜来場者属性＞

飲酒について

＜ 好きなお酒 TOP10＞＜ 所有車タイプ ＞＜ 今欲しいキャンプアイテム ＞

初めて

34.5%

1~2回

15.4%

2～3回

9.5%

3～4回

8.2%

4～5回

5.2%

5回以上

14.3%

10回以上

12.9%

初めて

3.7%

1～2年

12.0%

3～4年

19.1%

5～9年

30.6%

10年以上

34.1%

なし

0.5%

毎日飲む

18.7%

週に4～6回

11.0%

週に2～3回

23.9%

週に1回

16.8%

1ヶ月に1回以下

12.0%

飲まない

17.7%

14.7%

6.7%

3.2%

5.7%

7.7%

7.7%

8.5%

8.8%

9.3%

10.7%

12.3%

26.2%

特になし

その他…

焚き火用品…

焚き火台…

マット…

テーブル…

タープ…

椅子…

クーラーボックス…

寝袋…

ランタン・照明…

テント…

4.7%

2.0%

3.7%

4.1%

9.8%

36.6%

39.0%

その他

電気自動車（EV）…

ハイブリッドカー…

セダン／コンパクトカー…

軽自動車

SUV

バン／ワゴン

0.7%

1.8%

2.0%

4.3%

5.3%

5.7%

6.0%

12.5%

13.9%

44.3%

ラム…

ジン…

カクテル…

焼酎…

ワイン…

日本酒…

ウイスキー…

チューハイ…

ハイボール…

ビール…



実施実績
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＜来場者のリアルな声＞

初めての参加でしたが

とても楽しかったです。

毎年の恒例行事にしたいです。

GO OUT CAMPは

我が家の年間スケジュールの

ひとつです。

これからも続けてほしいです。

初めて来場しましたが、

インスタで繋がっていた方と

実際に会えて心が温まりました。

クラフトビールの飲み比べ、

いろんなブルワリーのお酒が

飲めてとても満足でした。

キッズプログラムが充実していて、

子どもが夢中に。

親もゆっくり買い物を

楽しめました。

犬連れで楽しめるブースや

ドッグランが嬉しかったです。

愛犬も一緒に大満足でした。

＜来場のきっかけ＞

１位 フェスでキャンプをしたかったから

２位 知人、友人に誘われたから

３位 アーティストのライブを見たかったから

４位 アウトドアグッズ、ファッションアイテムを買いたかったから

５位 一度GO OUTのイベントに来てみたかったから



GO OUT CAMP vol.21 トピックス
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❶持ち寄りBBQがパワーアップ！
今回はDJたち（歌声ナイトクラブ、+music）も参加しました！
楽しい音楽を聴きながら各自持ち寄った食材を焼いて、はじめましての方とも炭をともにしながら美味しい時間を過ごしました。

❷愛犬家に嬉しい、ドッグランが新設‼︎
「ワンちゃんも大切な家族の一員として、キャンプを思いっきり楽しんでほしい」、
そんな想いから、今回新たに「ドッグラン」を会場内に新設しました!!

❸クラフトビールのブルワリーが集合するエリアが新登場!!
人気ブルワリーが6つ集結し飲み比べまでできるエリア
「クラフトビールYARD」がGO OUT CAMPに新たに登場しました。



GO OUT CAMP vol.21 トピックス
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❹ 「KEEN（キーン）」が、GO OUT RUNNING CLUBをサポート
軽快な履き心地ながらデザイン性に富んだルックスやカラーリングで、フェス好きやアウトドアズマンたちの足元を支えている「KEEN（キーン）」が、
RUNNING CLUBをサポート。今年7月に販売開始されたばかりの、トレイルランニングシューズ「SEEK(シーク)」の試し履きを実施。

➎ ハンモックで揺れる。CHILL OUT エリアがステージ前に登場！
ハンモックに揺られながら音楽を楽しめる「CHILL OUT エリア」が
GO OUTステージ前に登場します。

❻ 新たにルノー カングーキャンプサイトが登場!!
カングーラバーが集うキャンプサイトを実施。



1. 会場パンフレット/LINE
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｜チケット来場者全員に配布されるパンフレット。（無料入場の子供には配布されません。）

ライブやコンテンツの開催情報を、LINEアカウントから
毎時配信しました。｜公式LINE



2. BRAND AVENUE（出展メーカーエリア）
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＜出展メーカー 一覧 ※小間番号順＞

1 TALISKER

2 DUCKROW DEPART

3 COBMASTER

4 NORDISK CAMP SUPPLY STORE

5 ルノー・ジャポン

6 NATAL DESIGN

7 POLER

8 SUBU

9 EKAL

10 TIMEX

11 Godisru

12 GRIP SWANY

13 go slow caravan

14 YETI

15 CARGO CONTAINER

16 TOKYO CRAFTS

17 EDDIE BAUER

18 FIRST DOWN

19 wash-U

20 LOOPLE

21 SHIMANO

22 NATURE TONES

23 RHINO-RACK

24 AVANT GARDE

25 SHAKA

26 AKROSS

27 NANGA

28 Danner

29 BIALETTI

30 大井川流域 in 静岡

31 Brompton

32 DISH JOCKEY

33 KEEN

34 LAMDASH PALM IN



2. BRAND AVENUE（出展メーカーエリア）
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TALISKER COBMASTERDUCKROW DEPART NORDISK CAMP SUPPLY STORE

ルノー・ジャポン POLERNATAL DESIGN SUBU

EKAL TIMEX Godisru GRIP SWANY

YETIgo slow caravan CARGO CONTAINER TOKYO CRAFTS



2. BRAND AVENUE（出展メーカーエリア）
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EDDIE BAUER wash-UFIRST DOWN LOOPLE

SHIMANO NATURE TONES RHINO-RACK AVANT GARDE

AKROSSSHAKA NANGA Danner

BIALETTI 大井川流域 in 静岡 Brompton DISH JOCKEY



2. BRAND AVENUE（出展メーカーエリア）
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LAMDASH PALM IN ENO

＜サンプリング：カレーメシ＞

KEEN



3. ステージ
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GO OUT STAGE

9/27(SAT)

D.W.ニコルズ Spinna B-ILL 矢井田 瞳YO-KING

浅井健一 スナックはせべ（DJ HASEBE / Tina / ZEN-LA-ROCK）
FNCY (ZEN-LA-ROCK / 

G.RINA / 鎮座DOPENESS)



3. ステージ

-17-

GO OUT HOUSE ～DJ中心のクラブステージ～

＜出演者 一覧＞※出演時間順
9/26（FRI）：+music

9/27（SAT）：Satoshi Miya / ICHI-LOW/ naotohiroyama(ORANGE RANGE/delofamilia)/DJ HASEBE



4. K-mix STAGE
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静岡FM局「K-mix」とコラボレートした「K-mix STAGE」。
番組収録や、様々な著名人を招いたトークショーや、カラオケ大会などを開催。



5. MARKET VILLAGE
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キャンプギアやファッションアイテム、インテリア雑貨などのアイテムを取り扱う、ガレージブランド、
ハンドメイドクリエイターを対象にしたブース群。

＜ブース 一覧＞



6. WORK SHOP
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＜ブース 一覧＞



7. 富士宮物産展
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＜ブース 一覧＞



8. FOOD AREA
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キッチンカーによる人気フェス飯
フィンガーフードからラーメン、沖縄料理にお肉まで！



9.クラフトビールYARD
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人気ブルワリーが6つ集結し飲み比べまでできるエリア「クラフトビールYARD」



10. DOG AREA
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わんちゃんの洋服からリードなどのアイテム、おやつまで揃うドッグマーケット、
カヤック体験や朝のパックウォークなど、わんちゃんと一緒に参加しても楽しめるマーケット&コンテンツ
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11. ACTIVITY

＜ACTIVITY 一覧＞

■GO OUT STAGE

┃ ナイトヨガ

┃ 朝ヨガ

■Deepest Forest

┃ フリーマーケット

■ACTIVE FIELD

┃ GO OUT RUNNING CLUB supported by KEEN

┃ 大人のゲーム〜5種競技〜

■応募が必要なACTIVITY

┃ 愛犬と一緒にカヤック体験

┃ キャンプ合コン

■キッズフィールド

┃ GO OUT KIDSプログラム

┃ キッズクラフトワークショップ

┃ スピーカーペインティング supported by AlphaTheta

┃ キッズ焚き火

┃ 縁日

┃ ふあふあ

┃ ナイトウォーク

┃ 丸太の遊び場

┃ キッズマーチング

■当日参加できるACTIVITY

┃ ドッグラン

┃ パックウォーク

┃ ハイキング＠東海自然歩道

┃
GOC BARBER STAND Supported by LAMDASH PALM IN／
LAMDASH PALM IN

┃ ふもとっぱらクリーン作戦

┃ Brand Avenueタイムセール

┃ スラックライン

┃ フェイスペイントワークショップ

┃ ラジコンCAMP

┃ カラオケ大会

┃ 気球体験

┃ 持ち寄りBBQ

┃ ラジオ体操

┃ 子どもカラオケ大会

┃ 子ども福まき

┃ 大抽選会

┃ 歌声ナイトクラブ

■K-MIX

┃ DJカラオケ supported by AlphaTheta

┃ ダンスワークショップ

┃ 牛乳早飲み選手権
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11. ACTIVITY

子供から大人まで楽しめる体験アクティビティや参加型コンテンツが盛りだくさん

朝ヨガ
GO OUT RUNNING CLUB 

supported by KEEN
フリーマーケット

ドッグラン

ふもとっぱらクリーン作戦

Brand Avenueタイムセール スラックライン大人のゲーム〜5種競技〜

ふあふあ 丸太の遊び場 キッズマーチング
スピーカーペインティング supported 

by AlphaTheta



11. ACTIVITY

カラオケ大会

大抽選会

持ち寄りBBQ
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気球体験

歌声ナイトクラブ 愛犬と一緒にカヤック体験 キャンプ合コン

ラジコンCAMP

子どもカラオケ大会 子ども福まきラジオ体操

GOC BARBER STAND 
Supported by LAMDASH PALM 

IN／LAMDASH PALM IN



11. ACTIVITY

牛乳早飲み選手権

キッズクラフトワークショップ
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DJカラオケ supported by 
AlphaTheta

GO OUT KIDSプログラムダンスワークショップ

キッズ焚き火縁日



12. ボランティアスタッフ
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今回も募集を行ったイベントボランティアスタッフには、68名の方が参加しました。
当日は、KEEN様とのコラボによるロンTとシューズを着用し、エントランス対応や場内誘導、インフォメーション、
各コンテンツの運営サポートなど、幅広い場面で活躍してくれました。
キャンプやアウトドアを愛するメンバーで構成されたボランティアチームが、イベントを大いに盛り上げてくれました。



13. 会場風景
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13. 会場風景
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13. 会場風景



GO OUT CAMP vol.21 総括
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『チルアウト』な空間をテーマに、秋晴れの空の下、絶景の富士山の麓で、21回目の開催となりました。

アーティストによるライブ、ハンモックに揺られながら音楽を楽しめるチルアウトエリア、
さらには会場のあちこちでチルアウトできるような工夫を設け、キャンプサイトにおいても、
グループ／ファミリー／クワイエットサイトに加え、人気の車種別キャンプエリア（ジムニー、ルノー カングー）など、
計7つのエリアを展開しました。

また、コンテンツもよりパワーアップし、ふもとっぱら周辺を走り抜けるゴーアウトランニングクラブをはじめ、
森の探検や木を使ったクラフトワークショップ、子どもだけで参加できるGO OUTキッズプログラムも大盛況。
ほかにも、新登場のクラフトビールエリアやドッグエリアなど、多様化するキャンパーの趣味嗜好に合わせて
コンテンツをアップデートしました。

GO OUT CAMP vol.21へのご協力ありがとうございました。
次回も宜しくお願いいたします。
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GO OUTイベントスケジュール

※上記イベントスケジュールは変更になる可能性がございます。予めご了承ください。

開催日G    T CA  イベント

3月1 日-1 日
ー  ー

G    T ジム ー CA     .1

  キャンプ場（静岡）

4月11日-13日
ー  ー

G    T  A   REE 2 2 

ふもとっぱら（静岡）

 月1 日-2 日
ー  ー

G    T CA    代    .11

 神 オートキャンプ場（福 ・   ）

9月2 日-2 日
ー  ー

G    T CA      .21

ふもとっぱら（静岡）

12月12日-14日
G    T CA   2 2 

ふもとっぱら（静岡）

開催日 T ERイベント

 月2 日-29日
ー  ー

T KY    TD  R S    2 2 

  メッセ 際展 場ホール1・2・3（  ）

1 月2 日-2 日

G    T S  ER  IKI G  A A 

   .1
ハイキング（山 県     村から静岡県富士宮市麓）

 泊地 ふもとっぱら（静岡県富士宮市麓 156）

2 2 年 2 2 年

開催日G    T CA  イベント

未 
G    T ジム ー CA     .2

4月1 日-12日
G    T  A   REE 2 2 

ふもとっぱら（静岡）

未 
G    T CA    代    .12

 神 オートキャンプ場（福 ・   ）

9月2 日-2 日
G    T CA      .22

ふもとっぱら（静岡）

12月11日-13日
G    T CA   2 2 

ふもとっぱら（静岡）

開催日 T ERイベント

 月2 日-2 日
T KY    TD  R S    2 2 

  メッセ 際展 場ホール（  ）

未 
G    T S  ER  IKI G  A A 

   .2


